
במדינהפליליות... ועוולות אזרחיות עוולות שנין הדק הגבול ,על

 נשלח ולא נכתב לא המיכתב כי בררשביטוח מה
 כולי׳. התמונח משתנה בו, הנקוב בתאריך

 בשלב להוסיף באפשרותינו אין זה לעניין
 הסתיימה, טרם המישטרה חקירת שכן זה,
 לברר המישטרה תתחיל עתה שרק עוד מה
לעניין. גירסתנו את

אמנות
התככים מחול

 כרדבדרן הקטנה השערוריה
משכר שד תחילתו היותה

נו ח! אי בטו
 ״העולם פירסם שעבר בשבוע

 ״שוד על כתבה )2168( הזה״
 הוצגה שבו הגדול״, הביטוח

 חברת ובעל המישטרה גישת
״ישראם״.
 הציע ההגינות, לכללי בהתאם

 — השני לצד גם הזה״ ״העולם
המיש־ על־ידי שנעצרו החשודים

 לגלות — בערובה וששוחררו טרה
השבועון. עמודי מעל עמדתם את

 עותמן על־ידי נכתבו הדברים
 ועדי מטראווה עומר בראנטי,

דניאל.

ה לגירסת הזה העולם של ההתייחסות
ובמ וחד־צדדיות, מגמתיות יצרה מתלונן

 בכתבה הזה העולם חטא מאוזנת כתבה קום
 של מטרותיו כל את למעשה, ששירתה,
המתלונן.

 שעסקי־הביטוח הוא, המפורסמות מן
 בשמם ופגיעה מוניטין, על בעיקר מבוססים

 כדי דייה בכתבה, שהוזכרו מי של הטוב
 כתב- הוגש בטרם וזאת בעתידם, לפגוע

אישום.
לכתבה: תגובתנו להלן

 ,1976 בשנת נוסדה ישראס חברת )1■י(
בכתבה. שצויין כפי ,1973 בשנת ולא

 של הכספי מצבה בדבר השמועות )2(
אולם לאוזנינו, גם הגיעו ראם יש חברת

גראנסי סוכן־ביטוח
— להביא חייבת ״המישמרה

 במוניטין שפגעו ידיעות, לאותן המקור
 להבין יש בעובדיה. היה לא החברה, של

 שכל סגור, עולם הוא שעולם־הביטוח
 שיותר כמד, לדעת מעוניינים בו המעורבים

 ידיעה שכל הדברים ומטבע מתחריהם, על
 או חברת־ביטוח של קשה כספי מצב על

 במהירות כנפיים לה עושה סוכנות־ביטוח
רבה.

 הן הללו לשמועות העיקריות הסיבות
:אלה

ל תשלומי־פיצויים לעכב נהגה ראם יש
 שחברות-ביטוח מקובל רב. לזמן מבוטחים
 סכום־הפיצויים את למבוטחים משלמות

 ראם יש השמאי. דו״ח קבלת אחרי כחודש
 למשך התשלום את בידיה לעכב נהגה

השמאי. דו״ח קבלת מיום חודשים כשלושה
 לשלם ראם יש החלה האחרונה בשנה
כ של העיכוב (אחרי למבוטחיה פיצויים
 לשבועיים דחויים בצ׳קים חודשים) שלושה

נוספים. חודש עד
ש למבוטחים, תשלום של זאת ׳תופעה

 דחויים בצ׳קים דרישות־תשלום, הגישו
והד בעולם־הביטוח, בהחלט חריגה הינד,
אדום. אור בענף העוסקים אצל ליקה
 מבוטחי שמרבית שמכיוון להוסיף יש

 לזכו־ מודעים שאינם ערבים, הם החברה
 יהודים שמבוטחים כפי (לפחות יותיהם
 התופעה נתקלה לא לזכויותיהם), מודעים

 בהתנגדות דחויים בצ׳יקים תשלום של
 יחד הביטוח. על למפקח בתלונה או קשה

 התלוננו המבוטחים של הסוכנים זאת, עם
אלה. ידיעות הפיצו ובוודאי בפנינו, קשות

 את הביעו סוכנים אותם מקום, מכל
 מר לפני החברה מצב לגבי חששותיהם

החברה. פקידי לפני וגם רכס, יצחק
ה של למצבה מודע רכס שמר נראה

 במיקרה ל״אליבי״, זקוק היה והוא חברה,
״אלי- לו ומה בקושיים. תיתקל שהחברה

מסראווה סוכן־ביטוח
. ראייה ראשית לפחות — . ״ .

 כביכול, ״בגידה״, מאשר יותר טוב בי״
מבית?

 למר נודע כיצד בכתבתכם נאמר לא )3(
 על־ידי נדחו שונים מבוטחים כי רכס

במ כלל עסקו לא עובדים אותם עובדיו.
 ולכן בסוכנים, רק אלא ״ישירים״, בוטחים

 אנחנו כאילו בכתבה, באמור שחר כל אין
שונים״. ״מבוטחים דחינו

 סוכנות־ לייסד התכוונו אמנם אנו )4(
 התאגדה, טרם זאת סוכנות אולם ביטוח,

 מיש־ שכירת לרבות להקמתה, והפעולות
 חברת־ביטוח עם קשרי-עבודה ותחילת רד

 אחרי רק נעשו שלה, כחתמים אחרת,
פיטודינו.

 שלא אחד מבוטח אף שידלנו לא כן
 היא והאמת ישדאם, חברת עם לעבוד

 למועד עד ראם ביש ביטוחים הוצאנו שאף
 את ביטחנו אף היתר, בין הפיטורין.

 קרובינו עבור ביטוחים וביצענו עצמנו,
הפיטורין. למועד בסמוך ראם, יש בהברת

למע הכתבה שמביאה היחידה הדוגמה
 לבטח שלא סוכן-ביטוח שיכנוע של שה

הבי את שיעביר על-מנת ישראם, בחברת
 המיכתב פרשת היא שלנו, לסוכנות טוח
 80 ביטוח בעניין אמנטס, ברברה למר

בעכו. מוניות
הבי את לקבל סירב לא דניאל עדי מר

 מצויות לכך והראיות ראם, יש עבור טוח
 ברור טרם כאשר זה, שבשלב ברור בידו.

 באפשרותנו אין כתב־אישום, יוגש אם
אחר. עניין לכל או זה, לעניין ראיות לפרט
 באמצעות להוכיח, המתלונן מתכוון אם

 פעלה אומגה כי בכתבה, שפורסם המיכתב
 הוא הרי המתלונן, אצל שעבדנו בעת

ית- אם המיכתב. לתאריך בוודאי מתייחס
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מכ בוצ׳קובסקי ומאיר דניאל יעדי )5(
 כי הזה העולם לכתב אמרו כי חישים
 שאין והראייה בכיס,״ כבר ירדניה ״חברת
 עתה אפילו ירדניה חברת לבין בינינו

קשר. כל
 ובין בינינו ובירורים מגעים לגבי )6(

 היו אם — ירדניה וחברת שילוח חברת
 מהווים הם שאין בוודאי כאלה, בירורים

 טבעי יותר מה אחרת. או פלילית עבירה
 שבע־רצון שאינו עובד, של ניסיון מאשר
 לחפש עובד, הוא שבד. החברה ניהול מדרך

 אחר? מקור־פרנסה או אחר מקום־עבודה
 אריסיו? הם שעובדיו סבור רכס מר האם
מקונדעבודתו? להחליף לעובד אסור האם
 לביטוי באה הכתבה של המגמתיות )7(

 בקטע בערובה. שיחרורנו על המדבר בקטע
 שכללה המישטרה, בקשת מצוטטת זה

 בית-המישפט אך נגדנו. חמורות אשמות
 אותנו לעצור המישטרה בקשת את דחה
 וקבע בכתבה), נזכרה לא זאת עובדה (גם

:כדלקמן היתר, בין בהחלטתו,
 הן החשודים מוחשדים שבהן ״העבירות

 הדק הגבול על הנמצאות העבירות מסוג
 פליליות... ועוולות אזרחיות עוולות שבין

 בפני הוצג לא כי להאמר ניתנת האמת
 ללמוד ניתן ממנו אשר ספציפי, חומר שום
 כלפי מהחשודים אחד כל עבר עבירה איזו
 המישטרה מבקשת כאשר חברה... איזו

 היא חייבת חשדות, על־סמך חשודים מעצר
ת בפני להציג ו ח פ ת ל י ש א רא ר

 כל חשדות. אותן את מבססת אשר יין•
 המופיעים הפרטים מילבד בפני, הוצג אשר

 שקשה קטעי-דברים, הם עצמה, בבקשה
 שהם ששוכנעתי לומר !ניתן שמהם לומר

הח כנגד המועלות החשדות את מבססים
שודים.״

 הנ״ל הציטטות מן העולות המסקנות
אלה: הן

 ד,מיש- של המפורטת הבקשה למרות •
 השופט לפני להציג בידיה עלה לא טרה,

 את שתבסס ראייה״, של ״ראשיתה אפילו
החשדות.

 חיפוש אחרי נעשתה המעצר בקשת •
 החומר כל את קיבלה שהמישטרה ואחרי
ש ואחרי פרטי, מישרז״חקירות שהכין
 היתד. לא זאת ולמרות החשודים, נחקרו

 ראשית אפילו או ראייה, כל למישטרה
השופט. לפני להציג ראייה,

מהת התעלמה שהכתבה איפוא, יוצא,
ומ החשודים לשיחרור המישטרה נגדות

 טיעוני את שקיבל בית־המישפט, החלטת
 ולא דוברת, עודד עורך-הדין הסניגור,

המישטרה. בא-כוח טענות את
 על עירערו שהחשודים נכון זד, אין כן

 עם להיפגש עליהם שאסר השופט, החלטת
 החשודים בקשרי־עבודה. עמדו שעימם מי
 שופט, מאותו ביקשו אלא עירערו, לא

 האיסור את להסיר שיחרורם, על שהורה
 של המתחשבת עמדתה לנוכח אולם הנ״ל.

 לבוא לחשודים להתיר שהסכימה המישטרה,
 במישטרה, נחקר שכבר !מי כיל עם במגע

 שלושה למשך האיסור את השופט האריך
שבועות.

 במע- פגעו שהחשודים הטענה, כל )8(
שחר. חסרה בידם,

בחברת עבדו לא מעולם החשודים
 סוכנות שיף־רכס בחברת אלא ישראס,
 נעשו הסכמי־העבודה ואף בע״נו, לביטוח

זאת. חברה עם
 בבית־המישפט הודה המישטרה בא-כוח

 שנעשו מעשים על הם החשדות כל כי
 וברור לייף, ישראס או ישראס חב׳ נגד

 אם עבירה, מהווים אינם אלה שמעשים
 שכן, בחברה. עבדו שלא מי על־ידי בוצעו
 מנהל של עבירה להתבצע יכולה כיצד

 עובד אינו מנהל אותו כאשר תאגיד, נגד
תאגיד? באותו

 בהם שאין מילבד החשדות, שכל מכאן
 אינם אף הם עובדתית, מבחינה ממש כל

פלילית. עבירה מהווים
 יכולים אנו אין מובנים מטעמים )9(

שהו העובדות כל על זה, בשלב להגיב,
 בחוסר־התגובה אין אולם בכתבה, פיעו

כלשהן. בעובדות הודאה משום

פת־שבע כלהקת גרו?
 הציבור, בכספי הנתמכת מחול להקת

 האמנו־ בהישגיה הדים שתעורר לה רצוי
 לעורר הצליחה בת־שבע להקת אך תיים,
 חשבון את שילמה שלא מפני דווקא הדים

ב היותה בעת שהתה שבו בית־המלון,
ה השערוריה חודשים. כמה לפני לונדון
ש ציבורית סערה עוררה כביכול, קטנה
לכנסת. אף הגיעו הדיה

ש למה סקרנות גילו אנשים ועוד עוד
 להקה של הקלעים מאחרי התרחש באמת

 הישראלי, המחול פאר היתה שבעבר זו,
בעי שמתפרסמות ביקורות פי על וכיום,
דחי. אל מדחי הולכת היא תונות,

 שמותיהם אף נקלעו השערוריה ׳תוך אל
 באי אשם היה באמת מי ציבור. אנשי של

 ועדת מונתה בבית־המלון? התשלום
זו. נוקבת שאלה על שתענה חקירה
 עוזר קיבל התכנסה, שהוועדה לפני אך

 ברקן, דויד דאז, הלהקה של המנהל־הכללי
 מנהל הוועדה, מיושב־ראש פיטורין מיכתב

נא במיכתב רווין. יורם ירושלים, מוסיאון
 בעצם שהוא מפני מפוטר, שהוא לו מר

בלונדון. שהתרחש מה על האחראי
 בשקט יוצא 31ה־ בן ברקן היה אילו

 נמיר אורד, שחברת־הכנסת יתכן מהתמונה,
 לשר־ בכנסת שאילתה מגישה היתד, לא

המת על המר, זבולון והתרבות, החינוך
 בשתיקה להגיב סרב ברקן אך בלהקה. רחש

 חלק כל לו היה שלא גם מה פיטוריו, על
 חתימה זכות לו היתה לא זו, בשערוריה

 שהלהקה שמע לא אפילו והוא צ׳קים על
לשלם. מבלי המלון את עזבה

 התפזרו הלונדוני הסיור תום עם מייד
 עצמו וברקן לחופשותיהם ויצאו הרקדנים

 טלפון שיחת קיבל כאשר רק לפאריס. יצא
 הלהקה עזבה מדוע נישאל שבה מהארץ,

 בעצם מה לו התברר שעזבה, כפי לונדון את
 תביעה רוויו יורם נגד הגיש דויד קרה.

 דרשה נמיר דיבה. הוצאת על מישפטית
 תימצא אשר עד פיטוריו את לבטל בכנסת

והעיתו במעשה, האשם את החקירה ועדת
ובשמועות. בידיעות חגגה נות

בכלי- כאשר עת, באותה התנצל. רווין

ברקן מפוטר
בהתנצלות זכה

 זו, להקה על בידיעות עסקו התיקשורת
 בלקר, אד אז, שלה המנהל־הכללי החליט

 הוא מהארץ. לצאת בשבילו הזמן שזה
 לא ומאז ימים לכמה נוסע .שהוא הודיע

 דירתו ואת מכוניתו את שמכר הסתבר חזר.
ענייניו. כל את כאן וחיסל בארץ
 מסקנותיה את החקירה ועדת הוציאה אז

 באי- שהאשם ועדה עם קבל והודיעה לאור,
 אד הוא בלונדון בבית־המלון התשלום

בלקר.
 ל- ללכת מוכן היה עדיין רווין יורם

 וסרב ברקן, נגדו שהגיש מישפט־הדיבה
 ההאשמות ועל הפיטורין על בפניו להתנצל

נגדן.
 בגיל ארצה שהגיע בולגריה יליד ברקן,

 אחרי בארץ עבודה להשיג הצליח לא ,3
עבודה קיבל שם לפאריס, וחזר המאורע
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